เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเก้า 

กุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๓๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖

(นายสุวิ̂ ชํ รอดภัย)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี

พ. ๑-๒๘
เร่ิมใช ้๙ ก.พ. ๔๑

กรมทางหลวง

[...]

หมายเลข ๓๐๔ บริเวณใต้ทางด่วนแจ้งวัฒนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาปรับปรุงตะแกรงดักขยะและผนังบ่อรับบํ้า ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ บริเวณใต้ทางด่วน 
แจ้งวัฒนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ไต้รับการคัดเลือก ไต้แก่ บริษัท จี-เทค เนเซอรัล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 
บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๓,๘๐๐.๐0 บาท (สามแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี .๒๓ พฤษภาคม ๒๔๖๖

(นายส ุ่เซช้ รอดภัย)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี

พ. ๑-!อ๘
เร่ิม,ไข้ ๙ ก.พ. ๔๑

กรมทางหลวง

[...]

ตามที, กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้าดื่ม ขวดเล็ก ๓ ๐ ๐ ! ๑ ๒  ขวด จำนวน ๑๐๐ แพ๊คๆละ ๖๕ 
บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซื้อนํ้าดื่ม ขวดเล็ก ๓๐๐เฬ1๑๒ ขวด จำนวน ๑๐๐ แพ๊คๆละ ๖๕ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด 
เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเก้ากุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖

(นายสุ'วิ)ซข์ รอดภัย)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทบ 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี

พ. ๑-เอ๘
เร่ิมใช ้๙ ก.พ. ๔๑

กรมทางหลวง